
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky FM- 71-1/2013 
 

Název zakázky Zabezpečení výuky a výcviku 27 studentů SOŠ PO a VOŠ PO 
k rozšíření řidičského oprávnění ze  sk. B na sk. C   

Předmět zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) služba 

Datum vyhlášení zakázky 16. 5. 2013 

Název zadavatele Česká republika – Střední odborná škola požární ochrany 
a Vyšší odborná škola požární ochrany   

Sídlo zadavatele Pionýrů 2069, 738 02 Frýdek-Místek 

Jméno a p říjmení zástupce 
zadavatele, jeho telefon  
a e-mailová adresa 

plk. Ing. Radim Paloch, ředitel SOŠ PO a VOŠ PO 
950710220 
paloch@sospofm.cz 

IČ zadavatele 64122654 

DIČ zadavatele Není plátce 

Jméno, p řípadně jména, 
 a příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve v ěci zakázky,  
její telefon a e-mailová adresa 

 
plk. Ing. Hana Cidlíková, vedoucí ekonomického  oddělení, 
 tel: 950710240, e-mail:cidlikova@sospofm.cz 
 plk. RNDr. Karel Trčka, vedoucí pedagogického oddělení, 
 tel: 950710250, e-mail:trcka@sospofm.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek 24. 5. 2013 

Místo pro podávání nabídek SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, 738 02 Frýdek-Místek 

Popis p ředmětu zakázky  
Výuka a výcvik k rozšíření řidičského oprávnění ze sk. B na sk. C  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram pln ění / doba trvání 
zakázky 

září 2013 – duben 2014 
 

Místo dodání / p řevzetí pln ění SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, 738 02 Frýdek-Místek 

Hodnotící kritéria Nejnižší nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

1.  Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán.  
2.  Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchaze če 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 



 

 
 
 
 

Další požadavky na zpracování 
nabídky 

Nabídka bude podána v uzavřené obálce s označením „Veřejná 
zakázka -  neotvírat –  „Autoškola“. Nabídky spolu s návrhem 
smlouvy zašlete doporučenou poštou nebo doručte osobně na 
adresu zadavatele. 
 

Zadávací řízení se řídí 

§ 6 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací 
řízení se neaplikují ustanovení zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Přílohy 
Příloha č. 1 – specifikace 
Příloha č. 2 – návrh smlouvy 
 

Podpis zadavatele 
 


